

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 100611241

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.015,27 RON - 6.015,27 RON

Descriere: Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,22 RON 64 buc. 398,20 RON 434,04 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 3.23 kg 44,35 RON 48,34 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 43,47 RON 2 buc. 86,94 RON 94,76 RON incl. TVA VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de Legume 3 Kg 105942 66,86 RON 2 buc. 133,72 RON 159,13 RON incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 48 buc. 333,75 RON 363,79 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 58,90 RON 5 buc. 294,50 RON 321,01 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,19 RON 10 buc. 61,94 RON 67,51 RON incl. TVA METRO Chef Faina tip BL 55 5 Kg 273437 18,15 RON 3 buc. 54,45 RON 59,35 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 22,34 RON 5 buc. 111,68 RON 132,90 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 37,21 RON 3 buc. 111,64 RON 121,69 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui * 295339 14,71 RON 6.317 kg 92,92 RON 101,28 RON incl. TVA SCANDIA SIBIU Pate de Porc 6 x 120 g 114659 24,01 RON 5 buc. 120,06 RON 130,87 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 4 buc. 70,53 RON 76,88 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300 - 500g Congelat 6 Kg * 108151 222,07 RON 2 buc. 444,14 RON 484,11 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 30,83 RON 25 buc. 770,66 RON 840,02 RON incl. TVA Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 50,98 RON 10.94 kg 557,72 RON 607,91 RON incl. TVA
